Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 25.09.2023

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Auswarts )

Classic
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Spieler
Schiitz, Dominik
Maier, Georg
Konigbaur, Florian
Grof3kopf, Markus
Schouten, Pascal
Dreisser, Max
Hey, Daniel
Kolbl, Hermann
Sepp, Thomas
Lindner, Hermann
Lackinger, Thomas
Kolsch, Karlheinz
Lindner, Christian
Schwinghammer, Stefan
Werner, Leonhard
Liebl, Erich
Abenthum, Robert
Kramer, Willi
Reisinger, Stefan

AK
Manner
SenBm
Manner
Manner
Manner
SenCm
SenAm
SenCm
SenAm
SenCm
Manner
SenBm
Manner
SenAm
Manner
SenBm
SenBm
SenCm
Manner

Gesamt
Sp Volle-@
2 361,50
368,00
376,00
347,00
365,50
357,00
346,00
349,00
364,00
346,75
353,00
346,00
344,00
349,00
364,00
345,00
344,00
335,50
320,50
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Abr-@ Fe-@ Ges-d MP Sp Volle-d

179,00
179,50
192,50
184,00
189,00
152,50
161,00
159,33
151,00
167,25
166,00
152,67
162,00
148,00
148,50
154,50
150,67
127,00
140,00

4,00
5,50
3,00
4,50
2,50
9,00
6,00
8,67
5,00
5,75
6,00
12,00
6,00
5,00
8,00
8,50
8,33
13,00
12,00

Heim
540,50 2,00 1 375,00
547,50 2,00 1 360,00
568,50 2,00 1 384,00
531,00 1,00 1 338,00
554,50 1,00 1 385,00
509,50 4,00 2 362,50
507,00 0,50 1 360,00
508,33 3,00 2 343,50
515,00 1,00 O 0,00
514,00 4,00 2 348,00
519,00 2,00 1 348,00
498,67 2,00 2 351,00
506,00 1,00 O 0,00
497,00 0,00 O 0,00
512,50 2,00 1 363,00
499,50 2,00 1 360,00
494,67 3,00 2 349,50
462,50 0,00 O 0,00
460,50 2,00 1 319,00

Abr-g
159,00
193,00
213,00
185,00
192,00
135,00
137,00
160,50
0,00
168,00
180,00
142,50
0,00
0,00
165,00
154,00
155,00
0,00
146,00

Fe-d Ges-d MP Best

5,00
6,00
0,00
7,00
1,00
12,50
10,00
7,50
0,00
4,00
5,00
15,50
0,00
0,00
6,00
10,00
7,50
0,00
11,00

534,00 1,00
553,00 1,00
597,00 1,00
523,00 0,00
577,00 1,00
497,50 2,00
497,00 0,00
504,00 2,00

0,00 0,00
516,00 2,00
528,00 1,00
493,50 1,00

0,00 0,00

0,00 0,00
528,00 1,00
514,00 1,00
504,50 2,00

0,00 0,00
465,00 1,00

534
553
597
523
577
523
497
516

0
536
528
516

0

0
528
514
511

465

Auswirts
Sp Volle-@
1 348,00
376,00
368,00
356,00
346,00
351,50
332,00
360,00
364,00
345,50
358,00
336,00
344,00
349,00
365,00
330,00
333,00
335,50
322,00
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Abr-@ Fe-@ Ges-d MP
199,00 3,00 547,00 1,00
166,00 5,00 542,00 1,00
172,00 6,00 540,00 1,00
183,00 2,00 539,00 1,00
186,00 4,00 532,00 0,00
170,00 5,50 521,50 2,00
185,00 2,00 517,00 0,50
157,00 11,00 517,00 1,00
151,00 5,00 515,00 1,00
166,50 7,50 512,00 2,00
152,00 7,00 510,00 1,00
173,00 5,00 509,00 1,00
162,00 6,00 506,00 1,00
148,00 5,00 497,00 0,00
132,00 10,00 497,00 1,00
155,00 7,00 485,00 1,00
142,00 10,00 475,00 1,00
127,00 13,00 462,50 0,00
134,00 13,00 456,00 1,00

Best
547
542
540
539
532
537
517
517
515
540
510
509
506
497
497
485
475
496
456



Saison 2023-24 /| SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Gesamt )

Classic

inl2ale|le|~No|a|s|w|v| =
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Spieler
Konigbaur, Florian
Schouten, Pascal
Maier, Georg
Schiitz, Dominik
GroRkopf, Markus
Lackinger, Thomas
Sepp, Thomas
Lindner, Hermann
Werner, Leonhard
Dreisser, Max
Kolbl, Hermann
Hey, Daniel
Lindner, Christian
Liebl, Erich
Kolsch, Karlheinz
Hollein, Jorg

Schwinghammer, Stefan

Abenthum, Robert
Hey, Karl-Heinz
Kramer, Willi
Reisinger, Stefan
Heimerl, Tobias

AK
Manner
Manner
SenBm
Manner
Manner
Manner
SenAm
SenCm
Manner
SenCm
SenCm
SenAm
Manner
SenBm
SenBm
U23 m
SenAm
SenBm
SenCm
SenCm
Manner
SenAm

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 25.09.2023

Gesamt
Sp Volle-@
2 376,00
365,50
368,00
361,50
347,00
353,00
364,00
346,75
364,00
357,00
349,00
346,00
344,00
345,00
346,00
342,00
349,00
344,00
328,00
335,50
320,50
313,00
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Heim

Abr-@ Fe-@ Ges-d MP Sp Volle-d

192,50
189,00
179,50
179,00
184,00
166,00
151,00
167,25
148,50
152,50
159,33
161,00
162,00
154,50
152,67
156,50
148,00
150,67
138,00
127,00
140,00
115,00

3,00
2,50
5,50
4,00
4,50
6,00
5,00
5,75
8,00
9,00
8,67
6,00
6,00
8,50
12,00
9,50
5,00
8,33
12,00
13,00
12,00
21,00

568,50 2,00
554,50 1,00
547,50 2,00
540,50 2,00
531,00 1,00
519,00 2,00
515,00 1,00
514,00 4,00
512,50 2,00
509,50 4,00
508,33 3,00
507,00 0,50
506,00 1,00
499,50 2,00
498,67 2,00
498,50 2,00
497,00 0,00
494,67 3,00
466,00 1,00
462,50 0,00
460,50 2,00
428,00 0,00

1
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384,00
385,00
360,00
375,00
338,00
348,00

0,00
348,00
363,00
362,50
343,50
360,00

0,00
360,00
351,00
342,00

0,00
349,50
328,00

0,00
319,00
313,00

Abr-&d Fe-@ Ges-d MP Best

213,00
192,00
193,00
159,00
185,00
180,00

0,00
168,00
165,00
135,00
160,50
137,00

0,00
154,00
142,50
156,50

0,00
155,00
138,00

0,00
146,00
115,00

0,00
1,00
6,00
5,00
7,00
5,00
0,00
4,00
6,00
12,50
7,50
10,00
0,00
10,00
15,50
9,50
0,00
7,50
12,00
0,00
11,00
21,00

597,00 1,00
577,00 1,00
553,00 1,00
534,00 1,00
523,00 0,00
528,00 1,00

0,00 0,00
516,00 2,00
528,00 1,00
497,50 2,00
504,00 2,00
497,00 0,00

0,00 0,00
514,00 1,00
493,50 1,00
498,50 2,00

0,00 0,00
504,50 2,00
466,00 1,00

0,00 0,00
465,00 1,00
428,00 0,00

597
577
553
534
523
528

0
536
528
523
516
497

0
514
516
514

0
511
466

0
465
428

Auswirts
Sp Volle-@
1 368,00
1 346,00
1 376,00
1 348,00
1 356,00
1 358,00
1 364,00
2 345,50
1 365,00
2 351,50
1 360,00
1 332,00
1 344,00
1 330,00
1 336,00
0 0,00
1 349,00
1 333,00
0 0,00
2 335,50
1 322,00
0 0,00

Abr-@ Fe-@ Ges-d MP
172,00 6,00 540,00 1,00
186,00 4,00 532,00 0,00
166,00 5,00 542,00 1,00
199,00 3,00 547,00 1,00
183,00 2,00 539,00 1,00
152,00 7,00 510,00 1,00
151,00 5,00 515,00 1,00
166,50 7,50 512,00 2,00
132,00 10,00 497,00 1,00
170,00 5,50 521,50 2,00
157,00 11,00 517,00 1,00
185,00 2,00 517,00 0,50
162,00 6,00 506,00 1,00
155,00 7,00 485,00 1,00
173,00 5,00 509,00 1,00

0,00 0,00 0,00 0,00
148,00 5,00 497,00 0,00
142,00 10,00 475,00 1,00

0,00 0,00 0,00 0,00
127,00 13,00 462,50 0,00
134,00 13,00 456,00 1,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Best
540
532
542
547
539
510
515
540
497
537
517
517
506
485
509

497
475

496
456



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 25.09.2023

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Heim )
Gesamt

Classic
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Spieler
Konigbaur, Florian
Schouten, Pascal
Maier, Georg
Schiitz, Dominik
Lackinger, Thomas
Werner, Leonhard
GroRkopf, Markus
Lindner, Hermann
Liebl, Erich
Abenthum, Robert
Kolbl, Hermann
Hollein, Jorg
Dreisser, Max
Hey, Daniel
Kolsch, Karlheinz
Hey, Karl-Heinz
Reisinger, Stefan
Heimerl, Tobias

AK
Manner
Manner
SenBm
Manner
Manner
Manner
Manner
SenCm
SenBm
SenBm
SenCm
U23 m
SenCm
SenAm
SenBm
SenCm
Manner
SenAm

Sp Volle-@

2
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376,00
365,50
368,00
361,50
353,00
364,00
347,00
346,75
345,00
344,00
349,00
342,00
357,00
346,00
346,00
328,00
320,50
313,00

Heim

Abr-@ Fe-@ Ges-d MP Sp Volle-d

192,50
189,00
179,50
179,00
166,00
148,50
184,00
167,25
154,50
150,67
159,33
156,50
152,50
161,00
152,67
138,00
140,00
115,00

3,00
2,50
5,50
4,00
6,00
8,00
4,50
5,75
8,50
8,33
8,67
9,50
9,00
6,00
12,00
12,00
12,00
21,00

568,50 2,00
554,50 1,00
547,50 2,00
540,50 2,00
519,00 2,00
512,50 2,00
531,00 1,00
514,00 4,00
499,50 2,00
494,67 3,00
508,33 3,00
498,50 2,00
509,50 4,00
507,00 0,50
498,67 2,00
466,00 1,00
460,50 2,00
428,00 0,00

1
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384,00
385,00
360,00
375,00
348,00
363,00
338,00
348,00
360,00
349,50
343,50
342,00
362,50
360,00
351,00
328,00
319,00
313,00

Abr-&d Fe-@ Ges-d MP Best

213,00
192,00
193,00
159,00
180,00
165,00
185,00
168,00
154,00
155,00
160,50
156,50
135,00
137,00
142,50
138,00
146,00
115,00

0,00
1,00
6,00
5,00
5,00
6,00
7,00
4,00
10,00
7,50
7,50
9,50
12,50
10,00
15,50
12,00
11,00
21,00

597,00 1,00
577,00 1,00
553,00 1,00
534,00 1,00
528,00 1,00
528,00 1,00
523,00 0,00
516,00 2,00
514,00 1,00
504,50 2,00
504,00 2,00
498,50 2,00
497,50 2,00
497,00 0,00
493,50 1,00
466,00 1,00
465,00 1,00
428,00 0,00

597
577
553
534
528
528
523
536
514
511
516
514
523
497
516
466
465
428

Auswirts
Sp Volle-@

368,00
346,00
376,00
348,00
358,00
365,00
356,00
345,50
330,00
333,00
360,00

0,00
351,50
332,00
336,00

0,00
322,00

0,00

Abr-@ Fe-d Ges-@ MP

172,00
186,00
166,00
199,00
152,00
132,00
183,00
166,50
155,00
142,00
157,00

0,00
170,00
185,00
173,00

0,00
134,00

0,00

6,00
4,00
5,00
3,00
7,00
10,00
2,00
7,50
7,00
10,00
11,00
0,00
5,50
2,00
5,00
0,00
13,00
0,00

540,00 1,00
532,00 0,00
542,00 1,00
547,00 1,00
510,00 1,00
497,00 1,00
539,00 1,00
512,00 2,00
485,00 1,00
475,00 1,00
517,00 1,00

0,00 0,00
521,50 2,00
517,00 0,50
509,00 1,00

0,00 0,00
456,00 1,00

0,00 0,00

Best
540
532
542
547
510
497
539
540
485
475
517

537
517
509

456



